
Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Инзенская средняя школа № 4 имени Е.Я.
Вологодской по окпо
наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

165-ос 30.08.2024

О комплектовании групп на 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести комплектование возрастных групп в обособленном
структурном подразделении «Детский сад» следующим образом:

№ п/п Наименование
группы

Возраст
воспитанн
иков

Кол-во 
мест в 
группе

Кол-во 
воспитании 
ков на 
01.09.

Воспитатели, пом. 
воспитателя

1 Разновозрастная 
группа 
«Г номики»

1,5-3 лет 22 24 Федорова Е.Н. 
Симонова Е. А 
Волгина Н. А.

2 Разновозрастная
группа
«Пчелки»

3-5 лет 20 11 Кочетова Е.Н. 
Баранова А.Е. 
Разумова В.М.

3 Разновозрастная
группа
«Почемучки»

5-7 лет 29 24 Мельникова Л. А. 
Баранова А.Е. 
Потапова О.В.

Итого 71 59



2. Утвердить списочный состав воспитанников (Приложение)
3. Воспитателям:

3.1. Осуществлять режим дня в соответствии с возрастом 
воспитанников.

3.2. Провести маркировку мебели с учетом антропометрических 
показателей воспитанников до 11.09.2024г.

3.3. Воспитателям обновить сведения о воспитанниках до 
11.09.2024г.

4. Медицинской сестре Бехтяновой Е. А., провести сверку списков с 
личными делами и медицинскими картами воспитанников до 
11.09.2024г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Ознакомлены: Симонова Е.А. 
Мельникова Л.А. 
Баранова А.Е. 
Федорова Е.Н 
Кочетова Е.Н. 
Багдашкина Д. Р. 
Бехтянова Е.А.

Руководитель оргяничяцни Д и р е к т о р  ШКОЛЫ А.Р.Шафеев
расшифровка подписи


		2024-09-19T14:01:54+0400
	Буданкин Михаил Викторович




